
001 |RO 22 0452505M | |DA3A90C4 | 30.08 18:50:23 |
002 |RO 22 0446178M | |DA3A9155 | 30.08 18:50:36 |
003 |RO 22 0452532M | |DA3A8EE5 | 30.08 18:50:43 |
004 |RO 22 0453383M | |DA3A9122 | 30.08 18:50:50 |
005 |RO 22 0452517M | |DA3A918C | 30.08 18:50:55 |
006 |RO 22 0318120M | |DA3A9160 | 30.08 18:51:02 |
007 |RO 22 0452534M | |DA3A9181 | 30.08 18:51:08 |
008 |RO 22 0452839M | |DA3A8EC6 | 30.08 18:51:14 |
009 |RO 22 0452513M | |DA3A9173 | 30.08 18:51:19 |
010 |RO 22 0452527M | |DA3A9113 | 30.08 18:51:25 |
011 |RO 22 0446187M | |DA3A90EA | 30.08 18:51:38 |
012 |RO 22 0452511M | |DA3A91A2 | 30.08 18:51:43 |
013 |RO 22 0452515M | |DA3A8EBC | 30.08 18:51:48 |
014 |RO 22 0452501M | |DA3A8F29 | 30.08 18:51:53 |
015 |RO 22 0446179M | |DA3A8EB7 | 30.08 18:51:57 |
016 |RO 22 0452549M | |DA3A91A7 | 30.08 18:52:03 |
017 |RO 22 0452550M | |DA3A9064 | 30.08 18:52:09 |
018 |RO 22 0452524M | |DA3A9030 | 30.08 18:52:17 |
019 |RO 22 0452516M | |DA3A8ED6 | 30.08 18:52:23 |
020 |RO 22 0452529M | |DA3A9135 | 30.08 18:52:29 |
021 |RO 22 0452551M | |DA3A901C | 30.08 18:52:45 |
022 |RO 22 0453378M | |DA3A8F03 | 30.08 18:53:00 |
023 |RO 22 0446189M | |DA3A90AE | 30.08 18:53:06 |
024 |RO 22 0446190M | |DA3A8FEC | 30.08 18:53:11 |
025 |RO 22 0446182M | |DA3A8EF7 | 30.08 18:53:15 |
026 |RO 22 0446186M | |DA3A90C1 | 30.08 18:53:21 |
027 |RO 22 0453380M | |DA3A9120 | 30.08 18:53:30 |
028 |RO 22 0446171M | |DA3A8ECE | 30.08 18:53:41 |
029 |RO 22 0446185M | |DA3A8F16 | 30.08 18:53:48 |
030 |RO 22 0446188M | |DA3A8F72 | 30.08 18:53:55 |
031 |RO 22 0446176M | |DA3A90D4 | 30.08 18:54:00 |
032 |RO 22 0452521M | |DA3A8FB9 | 30.08 18:54:11 |
033 |RO 22 0452537M | |DAF60963 | 30.08 18:54:19 |
034 |RO 22 0452542M | |DA3A9178 | 30.08 18:54:24 |
035 |RO 22 0452528M | |DA3A9083 | 30.08 18:54:29 |
036 |RO 22 0452502M | |DA30A413 | 30.08 18:54:37 |
037 |RO 22 0452531M | |DA3A909B | 30.08 18:54:42 |
038 |RO 22 0452518M | |DA3A8FAD | 30.08 18:54:47 |
039 |RO 22 0452506M | |DA3A9166 | 30.08 18:54:53 |
040 |RO 22 0452536M | |DA3A90C7 | 30.08 18:55:04 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 30.08.2022 20:25

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 741400 Columbofil : HUSTI IONUT
Latitudine : 47° 25" 58.35' N Longitudine : 23° 11" 44.8' E

Ceas Atomic : 30.08.2022 18:49:41 GPS
Ceas Porumbei : 30.08.2022 18:49:41 +0
Sincronizare : 30.08.2022 18:49:41 GPS +3h
Por. imbarcati : 40

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 13174 Serie ceas: 250624
Antena Club: Benzing 48907193 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 800026C1
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